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postepowania na ,,Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy przejscia przez tory kat.
»E” w ciagu ul. Gtéwnej w m. Aleksandréwka”,
znak sprawy: WI.7011.66.1.2023.

Zamawiajacy przekazuje tre$é zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy po rozbidrce przejazdu kolejowo-drogowego pozostaty napedy rogatkowe wraz z dragami? Jesli pozostaty
to czy w ramach powyzszego zadania nalezy je zdemontowaé?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Nie pozostaty.

Pytanie nr 2:

Czy zamiast referencji dotyczacych opracowania dokumentacji projektowej dla przejscia w poziomie szyn lub
przejazdu kolejowo-drogowego na linii jednotorowej mozna ztozy¢ referencje dla powyiszych obiektéw na
liniach wielotorowych?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy modyfikuje tre$é zapiséw pkt.IV.1. ppkt.2)a) Zaproszenia do ztozenia oferty, ktére otrzymuja
nastepujgce brzmienie:

,» a) zdolnoéci technicznych i zawodowych — Wykonawca spetni warunek, jezeli wykaze ze:
w okresie ostatnich trzech latach przed uptywem terminu do skfadania ofert a jezeli okres
prowadzenia dziatalnosci jest krétszy — w tym okresie wykonali co najmniej jedng ustuge polegajaca
na opracowaniu dokumentacji budowy przejscia kat. E lub przejazdu dla wyzszych kategorii przez
tory kolejowe co najmniej jednotorowe”.

Pytanie nr 3:

Kiedy mozna zadawac pytania? W zaproszeniu do ztozenia oferty jest wpisana data 13.07.2023r. godzina 15:30?
OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy modyfikuje tre$é zapiséw pkt.X.8 Zaproszenia do ztozenia oferty, ktére otrzymuja nastgpujgce
brzmienie:

,» 8. Zamawiajacy udzieli wyjaénieri na ew. pytania ztozone na pismie do dnia 10.08.2023r. — do godz.
10.00. Odpowiedzi zostang udzielone do dnia 11.08.2023r. do godz. 14.30. Na zapytania ztozone po
w/w terminie Zamawiajgcy nie bedzie udzielat odpowiedzi”.

Pytanie nr 4:
W pkt. 4.1. ppkt. 4 Zaproszenia do ztozenia oferty jest mowa o montazu urzadzeri zabezpieczajacych. Jakiego

typu maja to byé urzadzenia?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Uwzgledniajagc warunki ruchowe na planowanym przejeidzie kolejowym, obowigzujace przepisy dot.
zabezpieczenia przejazdéw kolejowych oraz wymagania PKP, nalezy wprowadzi¢ taki sposob zabezpieczenia
technicznego przejazdu aby gwarantowat bezpieczne z niego korzystanie.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze niniejszy dokument przekazany Wykonawcom stanowi integralng
czes¢ Zaproszenia do ztozenia oferty .




